---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Aditivo Nº.....:  03-2018 - Contrato Nº:  42/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - ME
Valor............:  205.200,00  (duzentos e cinco mil duzentos reais)
Vigência.......:  Início: 15/06/2018   Término: 16/06/2019
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  7/2015
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  LOCAÇÃO DE VEICULOS E UTILITÁRIOS PARA
ATENDER DIVISAO ADMINISTRATIVA E TECNICA DO SAAE DE CATU